

Świętochłowice, 23.07.2013 r.

ZPU 271.28 664 2013

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia
publicznego**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Obsługę komunikacyjną terenów przemysłowych w Świętochłowicach, usytuowanych po południowej stronie – ul. Zielona w dzielnicy Zgoda – etap I”

Działając w trybie art. 38 ust. 1, ust. 2, ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. z 2010r. Dz. U. nr 113, poz. 759, z późn. zm.) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania, dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz w związku z tym dokonuje odpowiednich zmian treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1.

Prosimy o wyjaśnienie ile należy zabudować kabla YAKY 4x35mm² oraz ile należy uwzględnić kabla w poz. 15 i 16 przedmiaru robót, ponieważ wg legendy – rys. 2E PW w/w kabla jest – 324,0m wg odczytu długości z rys. 2E PW – 322,3m a wg przedmiaru poz. 15 i 16 – 311,70m.

Odpowiedź

Calkowita długość kabla YAKY 4x35mm² dla etapu I wynosi 324m. Podana w przedmiarze robót pod poz. 15 i 16 długość 311,7m - to długość kabla bez obligatoryjnego współczynnika zapasu 1,04. Wyliczenie: 311,7 x 1,04 = 324m

Pytanie 2.

Brak w przedmiarze pozycji związanej z wywozem nadmiaru ziemi z wykopów kablowych wraz z kosztami utylizacji. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru z podaniem podstawy wyceny i ilości obmiarowej z określeniem odległości odwozu jak również wskazanie, w której pozycji należy uwzględnić koszty utylizacji

Odpowiedź

Wywóz nadmiaru ziemi z robót kablowych.

Wprowadzono nowe pozycje do przedmiaru Rozdz. 5:

- Poz. 44.1. KNR 401 tab.108 poz.7 Wywóz ziemi samochodami samowyladowawczymi na odległość 1km. Ilość 2,65m³.*
- Poz. 44.2. KNR 401 tab.108 poz.8 Wywóz ziemi samochodami samowyladowawczymi – każdy następny km {2km}. Ilość 2,65m³*
- Poz. 44.3. wg kalkulacji wykonawcy Utylizacji ziemi Ilość 2,65m³*

Pytanie 3.

Brak w przedmiarze pozycji związanej z wywozem materiałów z rozbiórki, prosimy o uzupełnienie z podaniem podstawy wyceny i ilości obmiarowej.

Odpowiedź

W kosztorysie ofertowym należy uwzględnić następujące ilości:

- Poz. 44.4. wg kalkulacji wykonawcy Wywóz oraz złomowanie wysięgników i opraw sodowych Ilość 6szt*

- Poz. 44.5. wg kalkulacji wykonawcy Wywóz na wysypisko samochodem z dźwigną i dźwigiem samoch. żerdzi ŻN z utylizacją Ilość 2szt

Zgodnie z informacją przedstawiciela Tauron źródła światła przeznaczone do utylizacji odbiera za pokwitowaniem dostawca lamp sodowych.

Rozebrane 2 słupy żelbetowe wirowane, oraz 155m rozebranego przewodu AsXS 4x35 wykonawca przekaże na wskazane przez PE Tauron miejsce.

Pytanie 4.

Brak w przedmiarze pozycji związanej z kosztami dopuszczeń do prac przez TAURON, prosimy o uzupełnienie z podaniem opisu i ilości obmiarowych.

Odpowiedź

Ilość dopuszczeń do robót i planowanych wyłączeń określa Wykonawca w harmonogramie prac w uzgodnieniu z przedstawicielem Turon.

Projektant przewiduje 4 wyłączenia..

Koszt wyłączeń i dopuszczenia do prac na sieciach o napięciu do 1 kV w PE winien ustalić Wykonawca.

Pytanie 5.

Brak w przedmiarze pozycji związanej z montażem kabla NzTKMDXp 3x2x0,5 prosimy o uzupełnienie z podaniem podstawy wyceny i ilości obmiarowej.

Odpowiedź

Należy wycenić wg, KNR 5-01, tab. 0602-01(analogia)

Pytanie 6.

Przedmiar robót – poz. 8 dotyczy zawieszenia przewodów XzTKMxpwn 3x2x0,5 – 0,088km prosimy o skorygowanie przywołanej pozycji w zakresie długości i opisu, gdyż w/w kabel jest istniejący wg PW rys. 1 i 2; należy go tylko przełożyć na projektowany słup o oznaczeniu Nr2.

Odpowiedź

Pozycji przedmiaru nr 8, wciąganie kabla NzTKDMxpwn 3x2x0,5, dł. 0,088 km (88 m).

Pytanie 7.

Projekt umowy &3 pkt. 1 ”.....wynagrodzenie umowne w wysokości..... uzgodnione na podstawie kosztorysu ofertowego”

Prosimy o zastosowanie precyzyjnego nazewnictwa do sposobu wynagrodzenia, ponieważ z w/w zapisu pkt. 1 &3 można domniemywać, iż mamy umowę o wynagrodzeniu ryczałtowym.

Natomiast interpretując zapis &3 pkt. 3 „Za roboty niewykonane objęte kosztorysem ofertowym oraz przedmiarem robót, wynagrodzenie nie przysługuje.” Wynika iż chodzi o rozliczenie kosztorysem powykonawczym wg faktycznie wykonanego zakresu prac.

Odpowiedź

Zapisy umowy są czytelne. Z umowy nie wynika, że chodzi o wynagrodzenie ryczałtowe. Zamawiający pozostawia zapisy § 3 bez zmian.

Pytanie 8.

W dokumentacji projektowej jest napisane, że „przed postępowaniem do realizacji inwestycji Inwestor winien zwrócić się do Wydziału Gospodarki Miejskiej i Ekologii Urzędu Miejskiego w Świętochłowicach o wydanie decyzji zezwalającej na wycinkę zieleni kolidującej z zaprojektowaną inwestycją”. Kto ponosi koszty związane z opłatami z tytułu zezwolenia na wycinkę drzew? Czy takie opłaty będą naliczone, czy będzie trzeba wykonać nasadzenia zastępcze, kto ponosi ich koszt?

Odpowiedź

Wykonawcy zostanie przekazana decyzja pozwolenia na wycinkę drzew. Koszt wycinki należy uwzględnić w ofercie, zgodnie z przedmiarem robót. Nasadzenia zastępcze nie leżą po stronie Wykonawcy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe odpowiedzi stanowią integralną część, specyfikacji istotnych warunków zamówienia, oraz dokonane zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia, przy czym z uwagi na zakres odpowiedzi oraz dokonanych zmian nie zachodzą przesłanki do przedłużenia terminu składania ofert. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Alicja Żebro